

۳ راهکار وزارت اقتصاد برای کنترل نرخ ارز

وزیر اقتصاد با اشاره به مصوبه ۱۷ بندی هیأت دولت برای کنترل بازار ارز گفت: «مداخله بانک مرکزی از طریق تالار دوم و راه اندازی صندوق های ارزی و انتشار اوراق مباحه ارزی از جمله راهکارهای تعیین شده در این مصوبه است.»

به گزارش «شادا»، سید علی مدنی زاده در رابطه با نحوه ورود وزارت امور اقتصادی و دارایی برای کنترل بازار طلا گفت: «ما یک مصوبه ۱۷ بندی در مجموعه دولت داشتیم که مربوط به مدیریت بازار ارز است که در آن بر ضرورت مداخله بانک مرکزی در جهت ساماندهی این بازار از طریق ارائه وام دارت تا بتوان از این طریق افسارگسیختگی نرخ ارز را کنترل کرد».

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: «فعال سازی راهبردهایی در بازار سرمایه از دیگر برنامه‌هایی است که برای کنترل این بازار داریم که در حال طی کردن مراحل اداری است و به محض اینکه مصوبات بانک عالی بانک مرکزی برای آن اخذ شود، با استفاده از این ابزارها در قالب صندوق اوراق انتشار اوراق مرجه و سپرده‌اری که توسط شرکت‌ها منشر می‌شود، منابع حوزه تولید سرمایه‌گذاری خواهد شد که قطعاً به ایجاد آرامش در بازار از کنترل قیمت‌ها کمک خواهد کرد.»

رأی در مورد رهاکار این راهبردهای ارزی هزینه‌کرد درآمد حاصل از مالیات بر ارزش افزوده جهت تأمین تسهیلات‌ها در شهرهای کوچک، گفت: «هم‌اکنون نحوه توزیع مالیات بر ارزش افزوده مطلوب نیست بنابراین اصلاح این مهر را در قالب یک لایحه تنظیم و به مجلس تقدیم خواهیم کرد تا منابع حاصل از مالیات بر ارزش افزوده را اختیار شهرداری و دهیاری‌های منطقه‌ای قرار گیرد که مردم مالیات پرداخت کرده‌اند تا برای ایجاد زیرساخت‌های لازم استفاده کنند، بنابراین چنانچه این لایحه تصویب شود گامی اساسی در جهت برقراری عدالت اجتماعی در کشور برداشته خواهد شد.»

وزیر امور اقتصادی و دارایی، با اشاره به اقدامات این وزارت در جهت رفع کسری بودجه به خانه ملت گفت: «هزینه کسری بودجه در گرو افزایش منابع و کاهش وابستگی به تسهیلات و این در حالی است که این مهم از طریق جلوگیری از فزاینده های مالیاتی و بهبود سیستم های کنترل کننده برای شناسایی افراد و مراکز که یا مالیات پرداخت نکرده یا محدود پرداخت می کنند، محقق می شود و در این صورت درآمد ها افزایش پیدا کرده و به رفع کسری بودجه کمک خواهد کرد.»

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پیرونیهای جدید سطح بندی درآمدی برای دریافت یارانه خبر داد. براساس آنچه از سوی این عضو کابینه دولت اعلام شده، سطوح درآمدی جدیدی برای کسانی که مشمول حذف یارانه هستند به دولت پیشنهاد شده است. طرح دهمیندسازی یارانه‌ها از سال ۸۷ به تصویب رسید و از سال ۸۹ اجرا شد. اما از زمان اجرا تا کنون دستخوش تغییرات شگرفی شده است. تحولات اقتصادی صورت گرفته تا یارانه‌ای که در ابتدای

اجرای طرح به همه متعلق می‌گرفت، جامعه هدف را باید کرد. این را، در دولت‌های مختلف اقداماتی صورت گرفت. از این رو، شاخص‌هایی برای افراد، مسئولان دریافت پارانه شاخصی داشتند. جدیدترین شاخص‌هایی که در حذف یارانه در نظر گرفته می‌شود، حذف سه دهک و ده‌ها ۹۰ است. این شاخص دهک در کنار شاخص مورد بررسی برای تعلق یارانه، افرادی که مشمول دریافت این کمک‌ها هستند را مشخص می‌کند. مزایا و مستغلات خانوار با ارزش بالاتر از اسید و پنجاه میلیارد ریال» «سوالی نقلیه به مجموعه معنی که چند خودرو داشته باشد مجموع زمانی که سی میلیارد ریال داشته باشند»، «سودت در خارج از کشور بر اساس اعلام وزارت خارجه»، «پیش از پنج سفر خارجی در بازه یک سال» و «میانگین

تراکنش‌های بانکی ماهانه اعضای «خانواده» شاخص‌های مورد بررسی این سازمان مشمول بودن یا نبودن دریافت یارانه است. همچنین براساس آنچه در سال ۱۴۰۴ تغییر شده، اگر میزان کوپن خانواده بیش از ۲۰۰ میلیون تومان باشد، به ۳۷,۵ میلیون تومان، خانواده دو نفره بیش از ۳۷,۵ میلیون تومان، خانواده ۳ نفره بیش از ۵۴,۵ میلیون تومان، خانواده چهار نفره بیش از ۵۴,۵ میلیون تومان و خانواده بیش از ۵۴,۵ میلیون تومان و خانواده ۵ نفره بیش از ۶۰ میلیون تومان باشد. یارانه به آنها تعلق نمی‌گیرد. حال با این توجه به سنخاژ و زیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار است این شاخص‌ها نیز دستخوش تغییرات جدید شود و سطوح درآمدی تغییر کند.

ارائه تسهیلات بر حسب شهرستان

[illegible]

واقعاً سیستم اداری ظرفیت ندارد. فرد نمی‌تواند پرونده برای دریافت تسهیلات تشکیل دهد. فلذا ما آمادیم و توزیع را بر

حسب ۴۰ شهرستان انجام دادیم. این
یک کار خوب بود.»

سطوح درآمدی برای دریافت یارانه تغییر می‌کند؟

بیانه بودند، موضوع دیگری بود که
میری به آن پرداخته است. او در این باره
توضیح داد: «ساز و کار اعتراض به یک
موضوع خیلی آسان است، متقاضی
در سایت اعتراض می کند، سپس
ششاسنامه اقتصادی وی نشان داده
می شود که این اطلاعات را از شما
داریم، اگر فرد بگوید تردید من از در
نشان داده شده کاملاً است، این میزان
مجدد بررسی می شود. اما توجه داشته
باشند که مطابق با قانون هدفمندی،
دریافت اطلاعات منوط به دادن اطلاعات

و افزود: «مسئله در واقع این است که چون در قانون گفته شده دهک های ۹ و ۱۰ مشمول گشته اند، تصور عمومی براین قرار گرفته است که همه دهک پویدار هستند. در حالی که سیه این است که دهک به ۲۷ میلیون نفر می رسد. در این شرایط پراکنس آمارهایی که اعلام کردیم، کسی که در تهران، مسجون تجارت با سقف ۴ میلیون قطع شود، مشمول حذف می شود؛ اما در رومناطوح درآمدی دیگری را به دولت پیشنهاد کردیم. چمن و مجلس و نایب می گویند باید سطح از دهک یارانه دولت قطع شود. ما تقصیر شما در قانون اعلام کردید دهک ۸ و ۹ و ۱۰ مشمول حذف باشند. ولی در آیین تصوبی که به دولت سطوح درآمد مشخص شده است که یک نفر با سطح درآمد ده هزارا به ازاسطح درآمد باید طرح بگیرد یا نه و ازاسطح دهک ۹ و ۱۰ بیرون آمده ام.»

اقداماتی که برای معلولین انجام شد

مدیریتی درباره اقداماتی که در زمینه آسیب‌های اجتماعی و معلولین و بهزیستی در این وزارتخانه انجام شده، اظهار کرد: «اقدامات انجام شده، برای خود من فایده نکننده نبوده است؛ ولی برخلاف ادوار گذشته، تعریف‌های نگردهای معلولین را در اردیبهشت‌ماه تصویب کردم و ۴۲ درصد هم افزایش

تعرفه دادیم؛ یا مثلاً افزایش حقوق این افراد را به ۴۰ درصد رساندیم؛ در حالی که افزایش حقوق کارمندان دولت ۲۰ درصد بوده است. با این حال پایه حقوق این افراد آنقدر ضعیف است که ۴۰ درصد دردی راز آنها دوانمی کند.»

محلہ محوری در دستور کار است
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: «بزرگترین امری که در حال برنامه‌ریزی آن برای انجام هستیم، بحث «محلہ محوری» است که شامل محلہ‌ها، معولین هم می‌شود. ما چند پروتنامی کرده‌ایم مبنای راقوت کنیم، موفق تر خواهیم بود. بهزیستی از دهه ۷۰ کاری کرده و زمینه‌ای فراهم کرده که مردم می‌روستا به محلول ساکن هانجا کمک می‌کنند. این فرایند در شهر نادیرام، اکنون ما خواهیم در شهر نیز این زمینه را فراهم کنیم. کار خوبی که در دولت قبل شروع شد و ما هم در این دولت دنبال می‌کنیم، استفاده مسئولان است. در واقع اکنون صد درصد اشتغال معلولین وجود داشت؛ ولی اجرایی نشد. بخشی از آن در دولت قبل آغاز شد و در این دولت هم پیگیری‌ها مختلفی انجام شده و داریم مدل‌ها به مورد جولی می‌رویم».

در مسأله غربالگری اختلاف نظر وجود دارد

میدری همچنین در خصوص اقداماتی که در حوزه غربالگری صورت گرفته است، توضیح می‌دهد: «در باره غربالگری‌های قبل از تولد هنوز همان اختلاف وجود دارد و قدمی نتوانستیم برداریم. پیگیری‌های لازم است و اختلافات فرهنگی و ایدئولوژیک ملی و چندان نتوانستیم پیش برویم. اما اراده دولت این مسئله است و ملی از طرف همه استدلال‌هایی دارد که را سخت‌تر کند.»

او افزود: «اینجا اختلاف ایدئولوژیک است. فراموش کنید جایی که ما وارد کردیم در حوزه وزارت بهداشت بوده است. ملی ما نگاه معلولین و جوانی جمعیت به مسئله ورود کردیم. یعنی خانواده‌هایی که به معلول به دنیا می‌آورند دیگر به دوم به دنیا نمی‌آورند. بنابراین باید سعی کنیم این کار صورت بگیرد.»

[illegible]

 بانک ملت
bank mellat

مناقصه عمومی - تک مرحله ای

نوبت دوم شماره ۱۴۰۴/۱۵۳

بانک ملت در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار «خرید، حمل و تخلیه یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۲۵۰ کیلوولت آمپر» از طریق برگزاری مناقصه عمومی - تک مرحله ای اقدام نماید.

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: ارائه معرفی نامه و فیش واریز مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری جام به شماره ۰۱۶۵۰۱۰۲۶۵ و شناسه واریز ۰۰۱۵۳۲۳۵...۰۴۱۴۳۳... در وجه اداره کل حسابداری مالی بانک ملت

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران، خیابان طالقانی روبه روی وزارت نفت اداره کل مهندسی ساختمان بانک ملت واحد معاملات و قراردادهای، شماره تماس: ۶۴۸۲۱۵۸

جدول زمانی برگزاری مناقصه	
فروش اسناد مناقصه	از ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ الی پایان وقت اداری
مهلت ارسال مدارک مناقصه	روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳
تاریخ بازگشایی پاکات	روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷
	حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰
	پاکات «الف» و «ب» و «ج» رأس ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۲

دارا بودن نمایندگی یا گواهی صلاحیت فروش رسمی از شرکت ایران ترانسفو الزامی می باشد.

اداره کل مهندسی ساختمان - واحد معاملات و قراردادهای

[illegible][illegible]

آگهی استخدام هنرمند شیشه‌گر سنتی

کارخانجات شیشه قزوین در راستای حفظ و احیای هنر شیشه‌گری سنتی در کشور ایران که قدمت چندین هزار ساله دارد، از هنرمندان و استادکاران این رشته دعوت به همکاری می‌نماید.

نحوه درخواست:

متقاضیان واجد شرایط تا تاریخ (۱۴۰۴/۱۰/۳۰) با مدارک شناسایی و عکس‌های نمونه کار خود به صورت حضوری مراجعه نمایند.

آدرس: قزوین، کیلومتر ۳ جاده قدیم قزوین رشت، کارخانجات شیشه قزوین

تلفن کارخانه: ۰۲۸۳۳۲۲۴۰۷۱-۴ و آقای ناصری ۰۹۱۲۴۸۱۲۹۳۲